[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23.12.2022                                                                                         № 230
ст-ца Старолеушковская

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 25 апреля 2014 года № 64 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояний от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»;
- от 26 сентября 2016 года № 210 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 апреля 2014 года №64 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояний от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов